
ZARZĄDZENIE NR 421/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 
i urządzeń przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki 

oraz określenia lub udzielenia zwolnień częściowych z cen i opłat za korzystanie z tych 
obiektów i urządzeń 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), § 2 ust.1, § 3 ust. 1 i § 4 ust. 2 uchwały Nr XXX/392/2021 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad 
i trybu korzystania z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach oraz 
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2021 r. poz. 1498), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 284/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki oraz określenia lub udzielenia zwolnień 
częściowych z cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) załącznik nr 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: E1774E7A-B8D2-4BC6-853F-AAD1418740F3. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 421/ 2021 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Wykaz obiektów  wyłączonych z odpłatnego udostępniania/wynajmów 

Lp. Wyszczególnienie Uwagi 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 
1 w Suwałkach wszystkie obiekty przy ul.Przytorowej 8 

2. Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach 
wszystkie obiekty 

z wyłączeniem boiska  piłkarskiego 
wraz z kompleksem szatniowym 

3. Zespół Szkół nr 2 w Suwałkach 
wszystkie obiekty  

z wyłączeniem obiektu hali sportowej 
przy ul. Kościuszki 36 

4 Przedszkole nr 1 w Suwałkach wszystkie obiekty 

5. Przedszkole nr 2 w Suwałkach wszystkie obiekty 

6. 
Przedszkole nr 3 
im. Ojca Świętego Jana Pawła II 
w Suwałkach 

wszystkie obiekty 

7. 
Przedszkole nr 4 
z Oddziałem Integracyjnym 
w Suwałkach 

wszystkie obiekty 

8. 
Przedszkole nr 5 
z Oddziałem Integracyjnym 
w Suwałkach 

wszystkie obiekty 

9. Przedszkole nr 6  
w Suwałkach wszystkie obiekty 

10. Przedszkole nr 7 
w Suwałkach wszystkie obiekty 

11. 
Przedszkole nr 8 
z Oddziałami Integracyjnymi 
w Suwałkach 

wszystkie obiekty 

12. 
Przedszkole nr 10 
im. Marii Konopnickiej 
w Suwałkach 

wszystkie obiekty 

13. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 
w Suwałkach wszystkie obiekty 

 

Id: E1774E7A-B8D2-4BC6-853F-AAD1418740F3. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

